DESPACHO Nº 891/2020/SGE
Documento nº 02500.059508/2020-61

Brasília,  15 de dezembro de 2020.

Ao Auditor Chefe
Assunto: Proposta sobre Prestação de contas do Contrato de Gestão nº 72/ANA/2011, com o
Instituto BioAtlântica-IBIO AGB Doce.
Referência: Processo nº 02501.000410/2020-97

Informo que a Diretoria Colegiada da ANA, em sua 815ª Reunião  Administrativa
Ordinária, realizada em 14 de dezembro de 2020,  aprovou, por unanimidade,  a prestação de
contas   do Contrato de Gestão nº 72/ANA/2011, com o Instituto BioAtlântica-IBIO AGB Doce,
para o exercício de 2019 ,  com as ressalvas indicadas   no  PARECER DA AUDITORIA INTERNA Nº
11/2020/AUD (Documento nº 02500.058575/2020-68), conforme exposição da AUD/SAS/SAF.

Esta Secretaria - Geral encontra-se à disposição para as informações
complementares que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
ROGÉRIO DE ABREU MENESCAL

Secretário-Geral

A autenticidade deste documento 02500.059508/2020 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/ informando o código verificador: 2C990397.

Documento assinado digitalmente por: ROGERIO DE ABREU MENESCAL

http://verificacao.ana.gov.br/?p=2C990397